
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BANCAJA 4 Fondo de Titulización Hipotecaria

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

30/06/2012

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 90.872,99 14.840.820,88  14.749.947,89  3,082%1999  14,06 775  7,88  23,27 14,62 57  7,84 14,07 775  155,657

 60.272,51 22.420.890,72  22.360.618,21  3,111%2000  16,33 900  11,90  15,44 15,90 62  11,89 16,31 898  142,857

 142.898,17 89.431.430,84  89.288.532,67  2,785%2001  42,15 2.324  47,46  36,60 42,82 167  47,49 42,20 2.324  130,763

 96.406,74 61.730.532,92  61.634.126,18  2,828%2002  27,46 1.514  32,76  24,69 26,67 104  32,78 27,42 1.510  123,734

 5.513 100,00 188.423.675,36100,00Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 390  390.450,41  5.507 100,00 188.033.224,95100,00

 34.178,07
 5,69

 224.932,09

 1.001,15
 0,11

 51.572,70

 34.144,40
 5,69

 224.932,09

 2,861%
 2,933%
 0,750%
 4,863%

 131,850
 133,920

04/01/1999
15/05/2002

 100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.


